
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  330  del 02-04-2019

- Determinazione Area Affari Generali - N. 138 

Oggetto:
QUINTA EDIZIONE MANIFESTAZIONE CICLISTICA "CICLOCOLLI STORICA" -
IMPEGNO  DI  SPESA  E  LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  ALLA  OMONIMA
ASSOCIAZIONE 

IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA 

VISTA la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  30  del  4/2/2019 con la  quale
veniva stabilito, tra le altre cose,: 

1. di concedere il  Patrocinio gratuito del Comune di Tolentino alla 5a edizione della
CicloColli Storica organizzata per i prossimi 6 e 7 aprile;

2. di sostenere e offrire alla città lo spettacolo Bartali Prima Tappa, che avrà luogo al
Politeama, con un contributo di € 1.464,00 da prenotare per € 716,00 al Cap 621 bil
2019 e per € 748,00 al Cap. 621 imp. 724 r.p. 2018;

RAVVISATA la necessità di procedere al relativo impegno di spesa per l'anno 2019
e di liquidare al comitato organizzatore la somma di € 748,00 quale anticipo del contributo,
al fine di permettere alla stessa di affrontare talune spese organizzative per lo spettacolo;

VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta, reso dal
Responsabile dell'Area Segreteria dott. Pier Carlo Guglielmi

DETERMINA 

1) di  impegnare,  per  la  finalità  esposta  in  premessa,  la  somma di  €  716,00  con
imputazione al  Cap. 621  INTERVENTI NEL SETTORE DELLO SPORT,  PEG,
Bilancio 2019;

2) di liquidare a favore della Ciclocolli storica la somma di € 748,00 quale anticipo del
contributo, con imputazione al Cap.  621  INTERVENTI NEL SETTORE DELLO
SPORT, PEG, IMP. 724 R.P. 2018.

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 330 del  02-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Pier Carlo Guglielmi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to dott. Maura Gallenzi F.to Pier Carlo Guglielmi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 621 IMPEGNO 724 RP2018

Tolentino li  02-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  02-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  02-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  02-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 330 del  02-04-2019 – Pagina 2 di 2


